様式１

競争入札参加資格申請書
　　年　　月　　日
　幕別町長　　　　　　　　　　様
申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　平成30年10月１日付で公告のあった次の競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。なお、入札参加資格等の要件を全て満たす者であり、申請書及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
１　物件名　　　幕別町忠類錦町432番地21　土地及び建物

２　入札番号　　一般１

３　添付書類
　(１)　誓約書（様式２）
　(２)　印鑑証明書
　(３)　履歴事項証明書又は住民票（世帯全員）の写し
　(４)　未納がないことの証明（幕別町から課税されている全ての税目）
　(５)　その他町長が必要と認める書類

４　競争入札参加資格審査通知書等の送付先
　(１)　郵便番号
　(２)　住所
　(３)　氏名
(４)　電話番号
　(５)　ＦＡＸ番号

[bookmark: _GoBack]